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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë
B A S H K I A     P O L I Ç A N



Nr.______ProtPoliçan ,më  01.03.2016



Formulari Nr. 3

FTESË PËR OFERTË



Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri : Bashkia Poliçan
Adresa: Poliçan ,SKRAPAR
Tel/Fax :0693821988/036824200
E-mail :njvbashkiapolican@gmail.com


1- Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit Fond limit është450.000  (katerqind e pesedhjete mije ) lekë   pa TVSH, ivene ne dispozicionngabuxhetiiBashkisëPoliçan.



Procedura me objekt : “Blerje pjese kembimi per makinat ne pronesi te Bashkise Poliçan”

Data e zhvillimit do të jetë 02.03.2016,ora 14.00 në adresën www.app.gov.al
Ju lutemi paraqisni oferten tuaj:





	A

Nr.
	TOYOTA    AA510 BT
	
Njesi
	
Sasi

	
	Viti I prodhimit
	Tipi
	Nr.Shasise
	
	

	
	2000
	Land Cruiser
	JTEHC05J404000793
	
	

	1.
	Ferrota para 
	Pale
	4

	2.
	Ferrotambrapa
	Pale
	4

	3
	Filter ajri
	Cope
	2

	4
	Filter  nafte
	Cope
	2

	5
	Filter  vaji
	Cope
	2

	6
	Filtrakambio
	Cope
	1

	7
	vajkambio Toyota Land Cruiser HDJ100
	litra
	20

	8
	Kokazbarre
	Cope
	4

	9
	Kokaparaleli
	Cope
	2

	10
	Llambafeneri  HB4 65 w  12v
	Cope
	4

	
B
	MITSUBISHI   AA781 DP
	
	

	
	Viti I prodhimit
	Tipi
	Nr.Shasise
	
	

	
	2002
	Pajero Sport k.90
	JMBONK9402J001930
	
	

	1.
	Sensor terripi I fazes
	Cope
	2

	2.
	Rripat e fazes dhe rulat
	Cope
	2

	3
	Filter  ajri
	Cope
	2

	4
	Filter  vaji
	Cope
	2

	5
	Filter nafte
	Cope
	2

	6
	Goma  nr 245,70,16 (50me50) vere +dimer
	Cope
	4

	7
	Kemberidodo
	Cope
	1

	8
	Kokazbarre
	Cope
	4

	9
	Kokaparaleli
	Cope
	4

	10
	Braçote gr. timonit
	Cope
	1

	11
	Braçotekrahu  I pasagjerit
	Cope
	1

	12
	Amortizatorembrapa
	Cope
	2

	13
	Llambafeneri  12 v
	Cope
	8

	14
	Llambasinjalesh  2 “  12 v
	Cope
	20

	
C
	MITSUBISHI    BR 7421  A
	
	

	
	Viti I prodhimit
	Tipi
	Nr.Shasise
	
	

	
	1993
	Pajero
	JMBONV440PJ306067
	
	

	1
	Disk- Freksioni
	Cope
	1

	2
	Specidiskfreksioni
	Cope
	1

	3
	Kuzhinietafreksioni
	Cope
	1

	4
	Pompa e freksionit
	Cope
	1

	5
	Goma 235 ,70,R16
	Cope
	4

	6
	Disqe me nr. gome  235 ,70,R16
	Cope
	4

	7
	Gominapistoçinash per  tekatergomat e frenave
	Cope
	16

	8
	Kokaparaleli
	Cope
	4

	9
	Braçote gr. timonit
	Cope
	1

	10
	Braçotekrahutteshoferit
	Cope
	1

	11
	Filter  ajri
	Cope
	2

	12
	Filter  vaji
	Cope
	2

	13
	Filter nafte
	Cope
	2

	
	

AMBULANCA   AA659KR
	
	

	
	Viti I prodhimit
	Tipi
	Nr.Shasise
	
	

	
	2005
	MB Sprinter
	WDB9026611R766527
	
	

	1.
	Goma   nr.225,70, R15 C
	Cope
	2

	2.
	Filter  ajri
	Cope
	2

	3.
	Filter  vaji
	Cope
	2

	4.
	Filter nafte
	Cope
	2

	5
	Ferrota para
	pale
	2

	6
	Ferrotambrapa
	    pale
	2

	7
	Amortizatorembrapa
	Cope
	2

	8
	Gominetransmesioni
	Cope
	1

	
E
	KAMIOÇINA   KV 0827 B
	
	

	
	Viti I prodhimit
	Tipi
	Nr.Shasise
	
	

	
	2005
	408 D
	WDB9026611R766527
	
	

	1
	Filter  ajri
	Cope
	2

	2.
	Filter  vaji
	Cope
	2

	3
	Filter nafte
	Cope
	2

	4
	Gomina e transmesionit
	Cope
	1

	5
	Kokaparaleli  I gjate
	Cope
	2

	6
	Kokaparaleli  I shkurter
	Cope
	2

	7
	Gominat e avantren
	Cope
	2

	8
	Gominattediferencialitiranti
	Cope
	4

	
F
	FADROMA BR 0557 B
	
	

	
	Viti I prodhimit
	Tipi
	Nr.Shasise
	
	

	
	1989
	FAI 96 mod.122
	89/01623
	
	

	1.
	Goma  para  nr.12.5/80 R18
	Cope
	2

	2.
	Filter  ajri
	Cope
	2

	3.
	Filter  vaji
	Cope
	4

	4.
	Filter nafte
	Cope
	4

	5.
	Kokaparaleli
	Cope
	4

	6.
	Bateri 100 amper
	cope
	3




Dorezimi i mallit do te behet ne makazinen e Bashkise Poliçan brenda 7 diteve nga shpallja e fituesit
Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë pranë autoritetit kontraktor dokumentet si më poshtë:

1-Ekstraktin e Rregjistrit tregetar per te dhenat e subjektit (QKR)
2-Pjeset e kembimit  te jene origjinale dhe cilesore
[bookmark: _GoBack]3-Operatori ekonomik fitues mos te kete detyrime ne oshe 
4-Autoriteti kontraktor rezervon te drejten e kthimit te artikujve nese nuk jane sipas kerkesave te duhura dhe cilesore
5-Operatori ekonomik duhet te dorezoje  bashke me faturen tatimore dhe vertetimin bankar qe permban numrin e llogarise dhe IBANIN

Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit.




KRYETARI I BASHKISË

ADRIATIK ZOTKAJ
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